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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DELCOURT Vadim FF RCSC CEE Charleroi 2011 M 3.9999 416462 ja

JANSS Tom FF CE Woluwe 2012 R M 3.9999 416629 ja

VERBIST Lowie VS Schermkring Herckenrode 2011 L M 3.9999 430724 ja

  3 Starter (3 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 2011 R M 3.9999 468709 ja

ALT Janosch WE TG Münster 2011 R M 1.24 453044 ja

DE MERODE Tassilo NR Dürener FC 2011 R M 1.35 455107 ja

ELLER Dominik NR FC Moers 2011 R M 1.25 459271 ja

FARRER Samuel NR OFC Bonn 2011 R M 1.40 449360 ja

GERZEN Nikolai NR Dürener FC 2011 R M 1.28 448137 ja

GIEBELER Friedrich WE TV Jahn Siegen 2012 R M 2.24 457782 ja

HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 2.9 472986 ja

HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011 L M 1.2 454290 ja

HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2011 L M 1.13 457791 ja

HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.10 457781 ja

HORST Emil NR DFC Düsseldorf 2012 R M 3.9999 469740 ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 1.11 445586 ja

KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012 R M 2.19 445448 ja

KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012 R M 2.7 467653 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.3 414793 ja

KURSCHEID Wulf NR Kölner FK 2011 R M 1.18 430805 ja

LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.23 457775 ja

LEUBERT Luke NR Dürener FC 2012 L M 2.6 448142 ja

MARXER Jonathan NR ETUF Essen 2011 R M 3.9999 445619 ja

MAßMANN Jesse NR Dürener FC 2011 R M 1.14 413211 ja

METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 2.16 472987 ja

MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011 R M 1.9 418653 ja

NIEMEYER Mats Jonathan WE Quernheimer FC 2012 R M 2.21 429419 ja

PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.39 457771 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 2.1 445450 ja

PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011 R M 1.4 426732 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 2.15 459261 ja

SCHARES Ben NR OFC Bonn 2011 R M 3.9999 456730 ja

SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011 R M 1.8 457877 ja

SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011 R M 1.7 430305 ja

SCHORN Nicolas NR FC Moers 2012 R M 2.12 445446 ja

SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012 R M 2.5 429967 ja

SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.37 457766 ja

STURM Edin NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 2.18 457865 ja

VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 2011 R M 1.27 429970 ja

WEITAUER Anton NR FC Moers 2011 R M 1.5 414799 ja

ZHU Austin NR Kölner FK 2012 R M 3.9999 475247 ja

ZHU Constantin NR Kölner FK 2011 L M 3.9999 475246 ja

  39 Starter (39 anwesend)
 

NED CHAE Hagun 1900 R M 3.9999 0 ja

WEIJERS Julian 1900 M 3.9999 0 ja

WILLEMS Brendan 2011 M 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
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3 Nationen, 45 Starter (45 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 52.0 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt M ja

2. 1 003 42.0 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

3. 1 004 40.0 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke M ja

4. 1 005 32.0 GER WEITAUER Anton NR FC Moers M ja

5. 1 007 30.0 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers M ja

6. 1 008 26.0 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf M ja

7. 1 009 23.0 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen M ja

8. 1 010 21.0 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen M ja

9. 1 011 20.0 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

10. 1 013 17.0 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen M ja

11. 1 014 17.0 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC M ja

12. 1 018 11.0 GER KURSCHEID Wulf NR Kölner FK M ja

13. 1 023 7.0 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen M ja

14. 1 024 7.0 GER ALT Janosch WE TG Münster M ja

15. 1 025 7.0 GER ELLER Dominik NR FC Moers M ja

16. 1 027 7.0 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC M ja

17. 1 028 7.0 GER GERZEN Nikolai NR Dürener FC M ja

18. 1 035 4.0 GER DE MERODE Tassilo NR Dürener FC M ja

19. 1 037 2.0 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen M ja

20. 1 039 2.0 GER PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen M ja

21. 1 040 2.0 GER FARRER Samuel NR OFC Bonn M ja

22. 2 001 66.0 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

23. 2 005 32.0 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC M ja

24. 2 006 32.0 GER LEUBERT Luke NR Dürener FC M ja

25. 2 007 26.0 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt M ja

26. 2 009 24.0 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn M ja

27. 2 012 20.0 GER SCHORN Nicolas NR FC Moers M ja

28. 2 015 15.0 GER REINDL August NR FC Moers M ja

29. 2 016 15.0 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn M ja

30. 2 018 12.0 GER STURM Edin NR Der Fechtverein.Bonn M ja

31. 2 019 12.0 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers M ja

32. 2 021 9.0 GER NIEMEYER Mats Jonathan WE Quernheimer FC M ja

33. 2 024 8.0 GER GIEBELER Friedrich WE TV Jahn Siegen M ja

T34. 9 000 0.0 BEL DELCOURT Vadim FF RCSC CEE Charleroi M ja

T35. 9 000 0.0 GER ZHU Austin NR Kölner FK M ja

T36. 9 000 0.0 NED WEIJERS Julian M ja

T37. 9 000 0.0 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen M ja

T38. 9 000 0.0 NED WILLEMS Brendan M ja

T39. 9 000 0.0 GER HORST Emil NR DFC Düsseldorf M ja

T40. 9 000 0.0 GER MARXER Jonathan NR ETUF Essen M ja

T41. 9 000 0.0 BEL JANSS Tom FF CE Woluwe M ja

T42. 9 000 0.0 BEL VERBIST Lowie VS Schermkring Herckenrode M ja

T43. 9 000 0.0 GER SCHARES Ben NR OFC Bonn M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0 GER ZHU Constantin NR Kölner FK M ja

T45. 9 000 0.0 NED CHAE Hagun M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa RIcken / Paul Andritzki

Turnierleitung

Lisa Ricken
Christian Rieger

Matthias Neuhaus



Saisonauftakt in Moers

Moers (GER)
16.09.2023 - 11:30

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 16.09.2023 17:44 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Fechtclub Moers 1950 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 45 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.09. 11:30

45 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.09. 14:35

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 1

LAZARENKO Ievgen, UKR MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STURM Edin GER Der Fechtverein.Bonn 1 1 1 4 4 0 4 0 14 30 0.000 -16 7.
ABDALLA Nail GER TV Jahn Siegen 2 V V V V2 0 V 5 22 12 0.833 10 2.
LEUBERT Luke GER Dürener FC 3 V 3 V4 1 0 1 2 14 23 0.333 -9 5.
SCHARES Ben GER OFC Bonn 4 V 0 2 0 0 3 1 10 28 0.167 -18 6.
ALT Janosch GER TG Münster 5 V 1 V V 0 V 4 21 12 0.667 9 3.
HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 6 V V V V V V 6 30 0 1.000 30 1.
ELLER Dominik GER FC Moers 7 V 2 V V 0 0 3 17 23 0.500 -6 4.

Runde 2 11:30 | Bahn 2

NITTRITZ Sebastian, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOSTER Max GER FC Moers 1 1 V V 1 V V 4 22 15 0.667 7 2.
VERBIST Lowie BEL Schermkring Herckenrode 2 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
VON LONSKI Gerrit GER Dürener FC 3 0 0 2 1 3 4 0 10 30 0.000 -20 7.
KARBOWNIK Damian GER FC Moers 4 0 1 V 1 4 4 1 15 27 0.167 -12 6.
ZHU Constantin GER Kölner FK 5 V 0 V V 0 4 3 19 18 0.500 1 4.
LANGE Linus Henry GER TV Jahn Siegen 6 2 1 V V V V 4 23 21 0.667 2 3.
METTIN Karl GER Der Fechtverein.Bonn 7 3 0 V V V 4 3 22 27 0.500 -5 5.

Runde 3 11:30 | Bahn 3

BASSINE Kenza, GER NR Der Fechtverein.Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NIEMEYER Mats Jonathan GER Quernheimer FC 1 2 V 1 0 2 3 1 13 28 0.167 -15 6.
GERZEN Nikolai GER Dürener FC 2 V V 1 0 1 V 3 17 23 0.500 -6 5.
GIEBELER Friedrich GER TV Jahn Siegen 3 3 2 1 2 3 0 0 11 30 0.000 -19 7.
SCHORN Nicolas GER FC Moers 4 V V V 2 4 4 3 25 18 0.500 7 4.
PELKA Ben GER TSV 1863 Herdecke 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
KURSCHEID Wulf GER Kölner FK 6 V V V V 0 4 4 24 20 0.667 4 3.
CHAE Hagun NED 7 V 4 V V 4 V 4 28 21 0.667 7 2.
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Runde 4 11:30 | Bahn 4

KERSTING Lara Paulina, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARXER Jonathan GER ETUF Essen 1 0 1 0 1 V 1 7 24 0.200 -17 6.
MAßMANN Jesse GER Dürener FC 2 V 0 2 V V 3 17 18 0.600 -1 3.
DELCOURT Vadim BEL RCSC CEE Charleroi 3 V V 4 V V 4 24 9 0.800 15 2.
WEITAUER Anton GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
SEYOUM Jona Elio GER TV Jahn Siegen 5 V 4 2 4 3 1 18 21 0.200 -3 4.
HAUCHWITZ Maximilian GER Der Fechtverein.Bonn 6 4 4 1 1 V 1 15 23 0.200 -8 5.

Runde 5 11:30 | Bahn 5

SCHNEIDER Mark, GER NR Der Fechtverein.Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZHU Austin GER Kölner FK 1 V 1 V 0 2 2 13 21 0.400 -8 4.
HORST Emil GER DFC Düsseldorf 2 3 1 3 0 1 0 8 25 0.000 -17 6.
HERZEN Theo GER TV Jahn Siegen 3 V V V 1 0 3 16 12 0.600 4 3.
DE MERODE Tassilo GER Dürener FC 4 3 V 0 0 1 1 9 23 0.200 -14 5.
SCHOMAKER Tom GER FC Moers 5 V V V V 3 4 23 6 0.800 17 2.
KENTRUP Johann GER TB Burgsteinfurt 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 6 11:30 | Bahn 6

RIDDER Alrun, GER NR Dürener FC , SLUMAN Patrick, NED Holland Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 1 V V V 2 V 4 22 12 0.800 10 2.
PAXIAN Henry GER TV Jahn Siegen 2 2 4 1 0 1 0 8 25 0.000 -17 6.
REINDL August GER FC Moers 3 1 V 1 0 1 1 8 24 0.200 -16 5.
JANSS Tom BEL CE Woluwe 4 4 V V 4 V 3 23 12 0.600 11 3.
SCHMAUS Silvan GER DFC Düsseldorf 5 V V V V V3 5 23 9 1.000 14 1.
SEVENHECK Kangxi GER Dürener FC 6 0 V V 0 3 2 13 15 0.400 -2 4.

Runde 7 11:30 | Bahn 7

WEYERMANN Freya, GER NR Dürener FC , WEBER Kilian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIJERS Julian NED 1 2 4 1 V2 V 2 14 17 0.400 -3 5.
WILLEMS Brendan NED 2 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 1.
MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 3 V V4 V 1 V 4 20 19 0.800 1 2.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 4 V 4 4 3 V 2 21 19 0.400 2 4.
HOFFMANN Deniz Devin GER TV Jahn Siegen 5 1 1 V4 V V 3 16 13 0.600 3 3.
FARRER Samuel GER OFC Bonn 6 1 1 4 3 2 0 11 25 0.000 -14 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 6 6 30 0 1.000 30 Q

2 BEL VERBIST Lowie Schermkring Herckenrode 6 6 30 3 1.000 27 Q

3 GER PELKA Ben TSV 1863 Herdecke 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER KENTRUP Johann TB Burgsteinfurt 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER WEITAUER Anton FC Moers 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 GER SCHMAUS Silvan DFC Düsseldorf 5 5 23 9 1.000 14 Q

7 GER ABDALLA Nail TV Jahn Siegen 5 6 22 12 0.833 10 Q

8 GER SCHOMAKER Tom FC Moers 4 5 23 6 0.800 17 Q

9 BEL DELCOURT Vadim RCSC CEE Charleroi 4 5 24 9 0.800 15 Q

10 NED WILLEMS Brendan 4 5 23 12 0.800 11 Q

11 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 4 5 20 19 0.800 1 Q

13 GER ALT Janosch TG Münster 4 6 21 12 0.667 9 Q

14 NED CHAE Hagun 4 6 28 21 0.667 7 Q

15 GER KOSTER Max FC Moers 4 6 22 15 0.667 7 Q

16 GER KURSCHEID Wulf Kölner FK 4 6 24 20 0.667 4 Q

17 GER LANGE Linus Henry TV Jahn Siegen 4 6 23 21 0.667 2 Q

18 BEL JANSS Tom CE Woluwe 3 5 23 12 0.600 11 Q

19 GER HERZEN Theo TV Jahn Siegen 3 5 16 12 0.600 4 Q

20 GER HOFFMANN Deniz Devin TV Jahn Siegen 3 5 16 13 0.600 3 Q

21 GER MAßMANN Jesse Dürener FC 3 5 17 18 0.600 -1 Q

22 GER SCHORN Nicolas FC Moers 3 6 25 18 0.500 7 Q

23 GER ZHU Constantin Kölner FK 3 6 19 18 0.500 1 Q

24 GER METTIN Karl Der Fechtverein.Bonn 3 6 22 27 0.500 -5 Q

25 GER ELLER Dominik FC Moers 3 6 17 23 0.500 -6 Q

25 GER GERZEN Nikolai Dürener FC 3 6 17 23 0.500 -6 Q

27 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 2 5 21 19 0.400 2 Q

28 GER SEVENHECK Kangxi Dürener FC 2 5 13 15 0.400 -2 Q

29 NED WEIJERS Julian 2 5 14 17 0.400 -3 Q

30 GER ZHU Austin Kölner FK 2 5 13 21 0.400 -8 Q

31 GER LEUBERT Luke Dürener FC 2 6 14 23 0.333 -9 Q

32 GER SEYOUM Jona Elio TV Jahn Siegen 1 5 18 21 0.200 -3 Q

33 GER HAUCHWITZ Maximilian Der Fechtverein.Bonn 1 5 15 23 0.200 -8 Q

34 GER DE MERODE Tassilo Dürener FC 1 5 9 23 0.200 -14 Q

35 GER REINDL August FC Moers 1 5 8 24 0.200 -16 Q

36 GER MARXER Jonathan ETUF Essen 1 5 7 24 0.200 -17 Q

37 GER KARBOWNIK Damian FC Moers 1 6 15 27 0.167 -12 Q

38 GER NIEMEYER Mats Jonathan Quernheimer FC 1 6 13 28 0.167 -15 Q

39 GER SCHARES Ben OFC Bonn 1 6 10 28 0.167 -18 Q

40 GER FARRER Samuel OFC Bonn 0 5 11 25 0.000 -14 Q

41 GER STURM Edin Der Fechtverein.Bonn 0 6 14 30 0.000 -16 E

42 GER HORST Emil DFC Düsseldorf 0 5 8 25 0.000 -17 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

42 GER PAXIAN Henry TV Jahn Siegen 0 5 8 25 0.000 -17 E

44 GER GIEBELER Friedrich TV Jahn Siegen 0 6 11 30 0.000 -19 E

45 GER VON LONSKI Gerrit Dürener FC 0 6 10 30 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 6 6 30 0 1.000 30

2 BEL VERBIST Lowie VS Schermkring Herckenrode 6 6 30 3 1.000 27

3 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 6 6 30 8 1.000 22

4 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 5 5 25 7 1.000 18

5 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 5 5 25 11 1.000 14

6 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 5 5 23 9 1.000 14

7 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 5 6 22 12 0.833 10

8 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 4 5 23 6 0.800 17

9 BEL DELCOURT Vadim FF RCSC CEE Charleroi 4 5 24 9 0.800 15

10 NED WILLEMS Brendan 4 5 23 12 0.800 11

11 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 4 5 22 12 0.800 10

12 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 4 5 20 19 0.800 1

13 GER ALT Janosch WE TG Münster 4 6 21 12 0.667 9

14 NED CHAE Hagun 4 6 28 21 0.667 7

15 GER KOSTER Max NR FC Moers 4 6 22 15 0.667 7

16 GER KURSCHEID Wulf NR Kölner FK 4 6 24 20 0.667 4

17 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 4 6 23 21 0.667 2

18 BEL JANSS Tom FF CE Woluwe 3 5 23 12 0.600 11

19 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 3 5 16 12 0.600 4

20 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 3 5 16 13 0.600 3

21 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC 3 5 17 18 0.600 -1

22 GER SCHORN Nicolas NR FC Moers 3 6 25 18 0.500 7

23 GER ZHU Constantin NR Kölner FK 3 6 19 18 0.500 1

24 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 3 6 22 27 0.500 -5

25 GER ELLER Dominik NR FC Moers 3 6 17 23 0.500 -6

26 GER GERZEN Nikolai NR Dürener FC 3 6 17 23 0.500 -6 T25

27 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2 5 21 19 0.400 2

28 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2 5 13 15 0.400 -2

29 NED WEIJERS Julian 2 5 14 17 0.400 -3

30 GER ZHU Austin NR Kölner FK 2 5 13 21 0.400 -8

31 GER LEUBERT Luke NR Dürener FC 2 6 14 23 0.333 -9

32 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 1 5 18 21 0.200 -3

33 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 1 5 15 23 0.200 -8

34 GER DE MERODE Tassilo NR Dürener FC 1 5 9 23 0.200 -14

35 GER REINDL August NR FC Moers 1 5 8 24 0.200 -16

36 GER MARXER Jonathan NR ETUF Essen 1 5 7 24 0.200 -17

37 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 1 6 15 27 0.167 -12

38 GER NIEMEYER Mats Jonathan WE Quernheimer FC 1 6 13 28 0.167 -15

39 GER SCHARES Ben NR OFC Bonn 1 6 10 28 0.167 -18

40 GER FARRER Samuel NR OFC Bonn 0 5 11 25 0.000 -14
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1
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

33
HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

32
SEYOUM Jona Elio
WE TV Jahn Siegen

GER   5

  R: SCHUMACHER Noah (GER)

 

17
LANGE Linus Henry
WE TV Jahn Siegen

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
KURSCHEID Wulf
NR Kölner FK

GER  

 

 

9
DELCOURT Vadim
FF RCSC CEE Charleroi

BEL  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

 

  Bahn 2

25
ELLER Dominik
NR FC Moers

GER   1

40
FARRER Samuel
NR OFC Bonn

GER   V

  R: SCHUMACHER Noah (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
SCHOMAKER Tom
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 1 Sa. 14:35

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

HAUCHWITZ Maximilian (33)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   5

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 1 Sa. 14:50

LANGE Linus Henry
WE TV Jahn Siegen

GER   7

KURSCHEID Wulf
NR Kölner FK

GER   V

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 1 Sa. 15:05

DELCOURT Vadim
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V

METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   0

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 1 Sa. 15:20

FARRER Samuel (40)
NR OFC Bonn

GER   3

SCHOMAKER Tom
NR FC Moers

GER   V

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 1 Sa. 15:40

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

KURSCHEID Wulf
NR Kölner FK

GER   1

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 1 Sa. 15:55

DELCOURT Vadim
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V

SCHOMAKER Tom
NR FC Moers

GER   6

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 1

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

DELCOURT Vadim (9)
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   7

R: NITTRITZ Sebastian (GER)
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5
WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

37
KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER   8

28
SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   V 9

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

 

21
MAßMANN Jesse
NR Dürener FC

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER  

 

 

13
ALT Janosch
WE TG Münster

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

  Bahn 7

29 WEIJERS Julian NED   V

36
MARXER Jonathan
NR ETUF Essen

GER   3

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

Bahn 2 Sa. 14:35

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   4

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 2 Sa. 14:50

MAßMANN Jesse
NR Dürener FC

GER   2

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   V

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 2 Sa. 15:05

ALT Janosch
WE TG Münster

GER   6

HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER   V

R: NITTRITZ Sebastian (GER)

Bahn 2 Sa. 15:20

WEIJERS Julian NED   V

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   9

R: NITTRITZ Sebastian (GER)

Bahn 2 Sa. 15:40

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   5

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 15:55

HOFFMANN Deniz Devin (20)
WE TV Jahn Siegen

GER   2

WEIJERS Julian (29) NED   V 6

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 2

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

WEIJERS Julian (29) NED   0

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)
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3
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

35
REINDL August
NR FC Moers

GER   V

30
ZHU Austin
NR Kölner FK

GER   7

  R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

 

19
HERZEN Theo
WE TV Jahn Siegen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14 CHAE Hagun NED  

 

 

11
HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
SCHORN Nicolas
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 8

27
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

38
NIEMEYER Mats Jonathan
WE Quernheimer FC

GER   2

  R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

 

59 *** Freilos ***  

6
SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn 7 Sa. 14:35

PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

REINDL August (35)
NR FC Moers

GER   1

R: SCHUMACHER Noah (GER)

Bahn 7 Sa. 14:50

HERZEN Theo
WE TV Jahn Siegen

GER   8

CHAE Hagun NED   V

R: SCHUMACHER Noah (GER)

Bahn 7 Sa. 15:05

HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   2

SCHORN Nicolas
NR FC Moers

GER   V

R: JANSSENS Gielis (BEL)

Bahn 7 Sa. 15:20

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   2

SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: JANSSENS Gielis (BEL)

Bahn 7 Sa. 15:40

PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

CHAE Hagun NED   6

R: NITTRITZ Sebastian (GER)

Bahn 7 Sa. 15:55

SCHORN Nicolas (22)
NR FC Moers

GER   7

SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   V 8

R: NITTRITZ Sebastian (GER)

Bahn 3

PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   2

R: SCHUMACHER Noah (GER)
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7
ABDALLA Nail
WE TV Jahn Siegen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

39
SCHARES Ben
NR OFC Bonn

GER   3

26
GERZEN Nikolai
NR Dürener FC

GER   V

  R: JANSSENS Gielis (BEL)

 

23
ZHU Constantin
NR Kölner FK

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10 WILLEMS Brendan NED  

 

 

15
KOSTER Max
NR FC Moers

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
JANSS Tom
FF CE Woluwe

BEL  

 

  Bahn 9

31
LEUBERT Luke
NR Dürener FC

GER   V

34
DE MERODE Tassilo
NR Dürener FC

GER   5

  R: JANSSENS Gielis (BEL)

 

63 *** Freilos ***  

2
VERBIST Lowie
VS Schermkring Herckenrode

BEL  

 

Bahn 8 Sa. 14:35

ABDALLA Nail
WE TV Jahn Siegen

GER   V

GERZEN Nikolai
NR Dürener FC

GER   1

R: KERSTING Lara Paulina (GER)

Bahn 8 Sa. 14:50

ZHU Constantin
NR Kölner FK

GER   5

WILLEMS Brendan NED   V

R: KERSTING Lara Paulina (GER)

Bahn 8 Sa. 15:05

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

JANSS Tom
FF CE Woluwe

BEL   3

R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 8 Sa. 15:20

LEUBERT Luke
NR Dürener FC

GER   3

VERBIST Lowie
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 8 Sa. 15:40

ABDALLA Nail
WE TV Jahn Siegen

GER   5

WILLEMS Brendan NED   V

R: KERSTING Lara Paulina (GER)

Bahn 8 Sa. 15:55

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

VERBIST Lowie
VS Schermkring Herckenrode

BEL   4

R: KERSTING Lara Paulina (GER)

Bahn 4

WILLEMS Brendan (10) NED   5

KOSTER Max (15)
NR FC Moers

GER   V 6

R: TRUSKAWA Maarten (GER)



Saisonauftakt in Moers

Moers (GER)
16.09.2023 - 11:30

Fechten

Florett Herren U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Fechtclub Moers 1950 e.V. (Software:
OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     16.09.2023 17:44 5 / 5

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   9

4
WEITAUER Anton (5)
NR FC Moers

GER   V

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

  Bahn 4

3
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

2
KOSTER Max (15)
NR FC Moers

GER   3

  R: SCHUMACHER Noah (GER)

Bahn 1

WEITAUER Anton (5)
NR FC Moers

GER   V

PELKA Ben (3)
WE TSV 1863 Herdecke

GER   2

R: HERMANN Marc (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2011

2 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011

3 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

3 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

8er Tableau

5 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011

6 BEL DELCOURT Vadim FF RCSC CEE Charleroi 2011

7 NED WILLEMS Brendan 2011

8 NED WEIJERS Julian 1900

16er Tableau

9 BEL VERBIST Lowie VS Schermkring Herckenrode 2011

10 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 2011

11 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011

12 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

13 NED CHAE Hagun 1900

14 GER KURSCHEID Wulf NR Kölner FK 2011

15 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011

16 GER SCHORN Nicolas NR FC Moers 2012

32er Tableau

17 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012

18 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011

19 GER ALT Janosch WE TG Münster 2011

20 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 2011

21 BEL JANSS Tom FF CE Woluwe 2012

22 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2011

23 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC 2011

24 GER ZHU Constantin NR Kölner FK 2011

25 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012

26 GER GERZEN Nikolai NR Dürener FC 2011

27 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

28 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012

29 GER LEUBERT Luke NR Dürener FC 2012

30 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012

31 GER REINDL August NR FC Moers 2012

32 GER FARRER Samuel NR OFC Bonn 2011

64er Tableau

33 GER ELLER Dominik NR FC Moers 2011

34 GER ZHU Austin NR Kölner FK 2012

35 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER DE MERODE Tassilo NR Dürener FC 2011

37 GER MARXER Jonathan NR ETUF Essen 2011

38 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012

39 GER NIEMEYER Mats Jonathan WE Quernheimer FC 2012

40 GER SCHARES Ben NR OFC Bonn 2011

Vorrunde

41 GER STURM Edin NR Der Fechtverein.Bonn 2012

42 GER HORST Emil NR DFC Düsseldorf 2012

42 GER PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen 2011

44 GER GIEBELER Friedrich WE TV Jahn Siegen 2012

45 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 2011



Saisonauftakt in Moers

Moers (GER)
16.09.2023 - 11:30

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 16.09.2023 17:44 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Fechtclub Moers 1950 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL N JANSSENS Gielis 2 2 4 0 0

GER CN CN D ANDRITZKI Paul 0 0 0

M1 BASSINE Kenza 1 1 0 0

M1 SCHNEIDER Mark 1 1 0 0

CN HOSE Christian 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 2 2 4 0 0

M1 NITTRITZ Sebastian 1 2 2 1 6 0 0

M1 RIDDER Alrun 1 1 0 0

M1 RIDDER Reimut 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 1 1 0 0

M1 KERSTING Lara Paulina 1 2 2 5 0 0

D WEBER Kilian 1 1 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

CN HERMANN Marc 1 1 0 0

D TRUSKAWA Maarten 2 2 1 1 6 0 0

B B L PETERS Peer Uwe 0 0 0

D SCHUMACHER Noah 2 2 1 1 6 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

NED SLUMAN Patrick 1 2 3 0 0

B B DE HAAS Martijn 0 0 0

UKR LAZARENKO Ievgen 1 2 2 2 1 8 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2011

Silber GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011

Bronze GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

Bronze GER KOSTER Max NR FC Moers 2011


